dicti vero r.mi domini canonici dict? Lateranensis ecclesi?, bona et cetera 

iuraque et cetera ad invicem, et nomine quo supra respective obligarunt et 

cetera in forma Camerae apostolic? cum clausolis et cetera citra et cetera ac 

appellationi et cetera renuntiaverunt, et in mandatum executum unica et 

cetera consenserunt et cetera et tactis pectoribus more et cetera ac scriptu-

ris respective iurarunt super quibus et cetera. 

(E) N: libere et cetera 
(0 N: et 
(8) N: promictendo 
(H) N: principalis 
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Instrumentum mandati procurae 

1640, aprile 18, Catanzaro 

Inserto del documento n. 2, ASRoma, Trenta notai capitolini, Ufficio 32, notaio 
Garzias Valentinus Johannes, B. 121, 1642, settembre 6, ce. 55v-57r che verrà 
indicato con [ M ] ; copia è contenuta in ACL, Instr, Protocollum Ioannis Garzias 
Valentini, D XXXIV, 1642, settembre 6, ce. 77v-78v che verrà indicata con [O] . 

Tenor vero supradicti instrumenti publici mandati procure^ de quo fuit 

supra facta mentio, talis est ut infra videlicet: In Dei nomine amen et cetera 

per hoc presente mandatum procuratorium per modum epistolae cunctis 

pateat, et evidenter notum sit, ac asserimus nos Iulius Ferrari prior, Ioannes 

Dominicus Politi, et Hiacinthus Caselli procuratores venerabilis confraterni-

tatis Sanctorum Ioannis Baptist? et Evangelistae huius fidelissim? civitatis 

Catanzarii, nec non Hieronymus Ferrari, Vitalianus Migliolo, notarius Mar

cus Antonius Codispoti, et Hieronymus La Profeta deputati eiusdem vene

rabilis confraternitatis mediante ( a ) conclusione per eamdem confraternita-

tem capitulariter congregatam facta, quod cum annis retro elapsis fuisset 

concessa [c. 56r ] dieta nostra ecclesia per eamdem confraternitatem capi

tulariter congregatam venerabili religioni Sancte; Theresiae a Iesu ordinis 

discalceatorum Carmelitarum ad finem in ea erigendi, fundandi, et con-

struendi conventum praedicti ordinis mediante conclusione, et concessione 

manu notarij Iosephi Orlandi stipulata in qua fuimus electi nos praedicti, et 

nonnulli ali) ( b ) deputati, qui nomine praedicto in Romana curia, et coram 

S(anctissi)mo ( c ) Domino comparuimus, et praedicta adempliri petivimus; 

ad praesens vero nos praefati officiales, et deputati ratificantes, acceprantes, 

emologantes, et approbantes prius praedictam concessionem ut supra fac

tam in beneficium eiusdem venerabilis religionis Sancte Theresi? ordinis 

discalceatorum Carmelitarum, nec non omnes et singulas scripturas, compa-

ritiones, memoralia, ac omnia alia, et singula acta facta per dictos deputatos, 

et per nostros predecessores officiales, nostrosque deputatos super huiu

smodi causa ( d ) fondationis sponte et cetera et omni meliori via et cetera 

facimus, creamus, et constituimus nosrrum procuratorem, factorem, ac nun-

cium generalem, et generalissimum, ac specialem ita tamen quod specialitas 

generalitati non deroget, nec e contra dominum Angelum Mausonium 

curiam Romanam sequentem absentem tamquam praesentem et cetera cum 

ampia, libera, ac omnimoda potestate, et facultate, et ad procurat(orem) 

nomine, et prò parte nostrorum officialium, et deputatorum, ac praedict? 

(a) O: mandante 
(b) O: alii praedicti 
(c) O: illustrissimo 
(d) O: casua 

venerabilis confraternitatis comparendum in capitalo Lateranense, curia 

Romana, et coram quibuscumque officialibus in sacra congregatone, ac 

edam coram S(anctissi)mo Domino et ibi resignandum nostram ecclesiam 

Sanctorum Ioannis Baptist^, et Evangelista tamquam membrum dependente 

a sacrosancta ecclesia Sancti Ioannis Lateranensis ad finem obtinendi con-

cessionem et fundationem in favorem praedict^ venerabilis religionis Sancte; 

Theresiae ordinis Carmelitarum discalceatorum, et de praedictis omnibus 

debitas bullas concessionis impetrandum, et obtinendum, et generaliter 

omnia de super necessaria gerendum, petendum, obtinendum nomine no

stro etiam cum potestate substituendi loco sui unum, vel plures procurato-

res cum simili, [c. 56v] vel limitata ( e ) potestate et cetera et promittimus 

omnia tractanda et cetera habere rata et cetera et proinde renuntiavimus et 

cetera iuravimus et cetera in cuius rei testimonium praesentem fieri fecimus 

manu subscripti notarij nostri et subscriptorum testium manibus firmatas, et 

roboratas (0- Datum Catanzarii die decimo octavo mensis aprilis, octave^ 

indictionis millesimo sexcentesimo quatragesimo et cetera reco(gnitum) ( g ) . 

Io Giulio Ferrari priore constituisco ut supra 

Io Giovanni Domenico Politi procuratore constituisco ut supra 

Io Iacinto Caselli procuratore constituisco ut supra 

Io Geronimo Ferraro deputato constituisco ut supra 

Io Vitaliano Migliolo deputato constituisco ut supra 

Io Marco Antonio Codespoti deputato constituisco ut supra 

Io Girolamo de La Profeta deputato constituisco ut supra 

Ego Federicus Ubaldinus Catacensis notarius iudex omni contractu interfui 

Io Giovanni Battista Squarcia constituisco 

Io Francisco Antonio Paladino (utriusque juris doctor) sottoscrivo